
 

UCHWAŁA Nr 725 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 6 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok. 

        

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.; 

Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; 

Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 

Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29 marca 2018 r.; Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703 

Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2018 r.; 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady 

Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 

2018 r.; - wprowadza się następujące zmiany:  

        

        

1. W § 1 ust. 1      
        

         Kwotę dochodów ogółem          528 171 663,43 

         zastępuje się kwotą    527 800 960,13 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   358 586 986,97 

         zastępuje się kwotą    358 648 682,22 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          328 935 488,07 

         zastępuje się kwotą    328 997 183,32 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    3 525 222,80 
 zastępuje się kwotą    3 446 446,56 
        

        



2 
 

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   169 584 676,46 

         zastępuje się kwotą    169 152 277,91 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          126 063 703,02 

         zastępuje się kwotą    126 223 306,82 
        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          43 520 973,44 

         zastępuje się kwotą    42 928 971,09 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    41 908 283,44 
 zastępuje się kwotą    41 316 281,09 

        

        

W części dotyczącej dochodów  gminy    
        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 

się 
   

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

700 70005       127 918,00    

    0750     90 000,00    

    0950     37 918,00    

758 75814 2990     2 986,97    

801     0,00   9 566,52    

  80101 0750     500,00    

  80104 0950     2 430,52    

  80148       5 136,00    

    0640     20,00    

    0690     90,00    

    0830     5 000,00    

    0920     26,00    

  80195 0970     1 500,00    

853 85395   78 776,24        

    2057 69 984,18        



3 
 

    2059 8 792,06        

RAZEM   78 776,24 0,00 140 471,49 0,00  

        

W części dotyczącej dochodów  powiatu    
        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 

się 
   

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015 6257 592 002,35        

758 75802 2790     151 400,00    

801         3 404,22    

  80115 2700     2 040,00    

  80120 0950     1 364,22    

853 85311 2320     607,58    

854 85410 0950     4 192,00    

RAZEM   592 002,35 0,00 159 603,80 0,00  

        

        

        

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2018 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:  
        

        

W części dotyczącej zadań  powiatu 
   

        

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę   607,58 

w tym:       

dz.853 rozdz.85311 § 2320 zwiększa się o kwotę   607,58 

        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę    607,58 

w tym:       

dz.853 rozdz.85311 § 2580 zwiększa się o kwotę    607,58 

  

 
       

       



4 
 

5. W § 1 ust. 3      

        
 Kwotę wydatków ogółem    531 751 147,43 

 zastępuje się kwotą    531 380 444,13 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        351 478 263,12 
 zastępuje się kwotą    351 607 558,37 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        313 998 958,56 
 zastępuje się kwotą    314 098 253,81 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     3 994 853,77 
 zastępuje się kwotą    3 916 077,53 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        37 479 304,56 
 zastępuje się kwotą    37 509 304,56 
        

        

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                        180 272 884,31 
 zastępuje się kwotą    179 772 885,76 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        116 665 364,42 
 zastępuje się kwotą    116 684 465,17 

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        63 607 519,89 
 zastępuje się kwotą    63 088 420,59 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     52 376 245,89 
 zastępuje się kwotą    51 877 146,59 
        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004   3 341 200,00   3 341 200,00    

    6057     2 308 959,35    



5 
 

    6059     1 032 240,65    

    6207 2 308 959,35        

    6209 1 032 240,65        

700 70005   4 817,00   282 735,00    

    4260 4 817,00        

    4270     187 918,00    

    4430     4 817,00    

    4530     90 000,00    

750     7 000,00        

  75022 3030 5 000,00        

  75095 4210 2 000,00        

758 75818 4810 62 515,00        

801     40 008,00   112 089,52    

  80101   3 240,00   35 040,00    

    4210     1 800,00    

    4300     3 240,00    

    4520 3 240,00        

    6050     30 000,00    

  80104   0,00   64 945,52    

    4210     62 515,00    

    4270     2 430,52    

  80110   35 688,00   3 888,00    

    4210 1 800,00        

    4270 30 000,00        

    4300     3 888,00    

    4520 3 888,00        

  80148   1 080,00   6 716,00    

    4210     5 636,00    

    4300     1 080,00    

    4520 1 080,00        

  80195 4210     1 500,00    

851 85195       50 000,00    

    2360     15 000,00    

    4300     35 000,00    

852 85215 3110 150 000,00        

853 85395   78 776,24        

    4017 58 363,93        

    4019 7 332,22        

    4117 10 190,34        



6 
 

    4119 1 280,21        

    4127 1 429,91        

    4129 179,63        

855 85505 2830     57 600,00    

900 90015 4260 37 013,03        

921     71 800,00   73 800,00    

  92109       73 800,00    

    2480     34 500,00    

    2800     39 300,00    

  92195 4300 71 800,00        

926         5 000,00    

  92604       5 000,00    

    4210     3 000,00    

    4300     2 000,00    

Razem   3 793 129,27 0,00 3 922 424,52 0,00  

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015   652 002,35   251 400,00    

    4270     211 400,00    

    6050 60 000,00        

    6057 592 002,35        

    6060     40 000,00    

710 71012   92 903,05   92 903,05    

    4300 92 903,05        

    6059     92 903,05    

758 75818 4810     650,00    

801     650,00   3 404,22    

  80115 4300     2 040,00    

  80120 4270     1 364,22    

  80195 4440 650,00        

853 85311 2580     607,58    



7 
 

854 85410 4210     4 192,00    

855 85510 4330 107 600,00        

Razem   853 155,40 0,00 353 156,85 0,00  

        

        

        

8. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

W części dotyczącej zadań gminy 
    

        

Zmniejsza się plan wydatków 
   3 341 200,00 

w tym: 
      

dz.600  rozdz.60004 zmniejsza  się o kwotę 
  3 341 200,00 

w tym:  
     

 § 6207   zmniejsza  się o kwotę 
  2 308 959,35 

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na 

terenie K OSI 
2 308 959,35 

 
 

 
     

 § 6209   zmniejsza  się o kwotę 
  1 032 240,65 

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na 

terenie K OSI 
1 032 240,65 

  
      

 
 

   
   

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   3 371 200,00 

w tym:    
   

dz.600  rozdz.60004 zwiększa  się o kwotę 
  3 341 200,00 

w tym:  
     

 § 6057   zwiększa  się o kwotę 
   2 308 959,35 

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na 

terenie K OSI 
2 308 959,35 

 
 

 
     

 § 6059   zwiększa  się o kwotę 
   1 032 240,65 

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na 

terenie K OSI 
1 032 240,65 

 
 

   
   

dz.801 rozdz.80101 § 6050  zwiększa się o kwotę 
  30 000,00 

 Montaż oświetlenia nocnego i awaryjnego w budynku    

 
 dydaktycznym 1 SP-9 w Koninie   30 000,00 

 
 

   
   



8 
 

 
 

   
   

W części dotyczącej zadań  powiatu 
   

  
      

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę   652 002,35 

w tym:  
     

dz.600  rozdz.60015 zmniejsza  się o kwotę 
  652 002,35 

w tym:  
     

 § 6050   zmniejsza  się o kwotę 
  60 000,00 

 Budowa chodnika na ul. 11 Listopada 6 i 10 w Koninie  60 000,00 

 
 

 
     

 § 6057   zmniejsza  się o kwotę 
  592 002,35 

 

Budowa drogi  - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej 

w Koninie 
592 002,35 

 
 

 
     

  
      

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   132 903,05 

w tym:  
     

dz.600  rozdz.60015  § 6060   zwiększa  się o kwotę 
  40 000,00 

 Zakup samochodu do realizacji zadań ZDM   40 000,00 

 
 

 
     

dz.710  rozdz.71012  § 6059   zwiększa  się o kwotę 
  92 903,05 

 

Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i 

harmonizacja  
 

 

 baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług 

publicznych 
 92 903,05 

 
 

 
     

 
 

 
     

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 2018 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 



9 
 

 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
  

  
    

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
  245 918,59 

          zastępuje się kwotą  
  184 053,59 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  224 566,88 

     zastępuje się kwotą  
  162 051,88 

  
 

 
 

   

 b) kwotę części powiatowej  
  21 351,71 

     zastępuje się kwotą  
  22 001,71 

  
   

   

  
   

   

14. W § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:    

        

" 2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 

budżetowego  

w wysokości 11.581.879,48 zł".     

        

        

15. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.    
        

        

§ 2. 
        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

        

§ 3. 
        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

        

        

          Przewodniczący   

     Rady Miasta Konina  

        

      /-/   Wiesław Steinke  
 


